
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИБРЕЖНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

28.12.2023                                                                                                    № 43 

 с. Прибрежное 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

образования «Прибрежненское 

сельское поселение» от 14.12.2022 

№ 16 

В соответствии со статьѐй 134 Трудового кодекса Российской 

Федерации, пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Совет депутатов муниципального образования «Прибрежненское 

сельское поселение» решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Прибрежненское сельское поселение» от 14.12.2022 № 16 «О предельной 

штатной численности, размерах и условиях оплаты труда лиц замещающих 

муниципальные должности, работников муниципальных органов 

замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной 

службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов 

местного самоуправления муниципального образования «Прибрежненское 

сельское поселение» следующие изменения: 

          1) часть 1 статья 2 Положение о денежное содержании лиц, 

замещающих должности муниципальной службы в органах местного 

самоуправления муниципального образования «Прибрежненское сельское 

поселение» изложить в следующей редакции: 

«1. Должностные оклады муниципальных служащих устанавливаются в 

следующих размерах: 

 

Наименование должности Размер должностного оклада (руб.)  

Глава Администрации 14600  

Специалист 1 разряда 8700».  

 

2) часть 1 статья 2 Положения об оплате труда лиц, замещающих 

должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, в органах 

местного самоуправления муниципального образования «Прибрежненское 

сельское поселение» изложить в следующей редакции: 



«1. Должностные оклады работников устанавливаются в следующих 

размерах: 

 

Наименование должности Размер должностного оклада (руб.) 

1 2 

Администратор* 6 500 

Водитель* 6 500 

Уборщик помещения* 5 600 

Военно-учетный работник** 7 732». 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании - 

Администрация муниципального образования «Старомайнский район» 

(stmaina.com). 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования, но не ранее 01.01.2024. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Прибрежненское сельское поселение»                                  Н.М.Погодина 


